Постановление от « 27  » октября  2010   г. № 629  г.Алагир  О проведении дополнительной туровой иммунизации  против полиомиелита в Алагирском районе
26.04.11 20:16

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 27 » октября 2010   г.                                                                                       № 629

г.Алагир

О проведении дополнительной туровой иммунизации

 против полиомиелита в Алагирском районе

 1 / 4

Постановление от « 27  » октября  2010   г. № 629  г.Алагир  О проведении дополнительной туровой иммунизации  против полиомиелита в Алагирском районе
26.04.11 20:16

         На основании распоряжения Правительства Республики Северная Осетия-Алания
от 26.10.2010г. № 321-р «О проведении дополнительной туровой иммунизации против
полиомиелита в РСО-Алания», в соответствии с постановлением главного
государственного санитарного врача РФ от 01.10.2010г. № 126 «О проведении
дополнительной иммунизации населения против полиомиелита в субъектах
Северо-Кавкзазского и Южного федерального округов в 2010 году», письма
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека от 25.10.2010г. № 01/15185-0-24 «О проведении дополнительной иммунизации
против полиомиелита» и письма МЗ РСО-Алания от 25.10.2010г. № 4925 администрация
местного самоуправления Алагирского района

п о с т а н о в л я е т:

         1.МУЗ Алагирская ЦРБ (Цомаев):

         1.1.Обеспечить проведение туровой иммунизации детского населения в возрасте
от 6 месяцев до 15 лет (14 лет 11 мес. 2999 дней) с 27.102010г. по 03.11.2010г. (1 тур) и
29.11.2010г. по 03.12.2010г. П тур).

         1.2. Разрешить сверхурочную оплату работникам, участвовавшим в дополнительной
иммунизации.

 2 / 4

Постановление от « 27  » октября  2010   г. № 629  г.Алагир  О проведении дополнительной туровой иммунизации  против полиомиелита в Алагирском районе
26.04.11 20:16

         П. Управлению образования (Гозюмов):

         2.1.В первоочередном порядке обеспечить проведение иммунизации обучающихся
и воспитанников государственных и муниципальных социально-педагогических
образовательных учреждений района, школы-интернат.

         2.2.Перенести осенние каникулы для обучающихся в муниципальных
образовательных учреждениях на период с 04.11. по 11.11.2010г.

         Ш. Издать в подведомственных учреждениях соответствующие приказы с
определением контингентов, ответственных лиц и графиков иммунизации.

         1У. Содействие и контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации района Д.М.Дзугкоева.

Глава администрации                                                                 А.А. Бараков

 3 / 4

Постановление от « 27  » октября  2010   г. № 629  г.Алагир  О проведении дополнительной туровой иммунизации  против полиомиелита в Алагирском районе
26.04.11 20:16

Исп. А.А.Цомаев

 4 / 4